
 

 

COMUNE DI SAN VITO CHIETINO (CH) 

UFFICIO FISCALITA’ LOCALE 
 

 

REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE 

ENTRATE TRIBUTARIE DI CUI ALL'ART. 15 D.L. 34/2019 
 

 

Avviso 
 

Con deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 25/06/2019 è stato 
approvato il n u o v o  R e g o l a m e n t o  per la definizione agevolata 
delle entrate  di cui all'art. 15 D.L. 34/2019.  
 
Possono presentare domanda per la definizione agevolata coloro che nel 
periodo 2000-2017 hanno ricevuto provvedimenti di ingiunzione fiscale 
relativi a ICI-IMU-TARSU-TARES-TARI- senza aver ancora proceduto al 
relativo pagamento degli importi richiesti. 

 
 

L’adesione all’istituto della definizione agevolata comporta il solo pagamento del 
tributo da versare in una unica soluzione o in numero di rate come indicato nel 
Regolamento con l’esclusione delle sanzioni  irrogate per violazioni tributarie, 
mentre con riferimento alle sanzioni amministrative per violazione del codice 
della strada, la definizione agevolata comporta l’esclusione degli interessi 
moratori e della maggiorazione di un decimo per ogni semestre prevista dall’art. 
27 della legge n. 689 del 1981; 
 

Consultazione e termine per le domande 
 

Il regolamento e il modello di domanda sono consultabili sul sito internet 
del Comune. 
La domanda di definizione agevolata può essere presentata al Comune o al 
concessionario per la riscossione SOGET, entro il 30 SETTEMBRE 2019. 

 
 

Informazioni 
 

Ulteriori informazioni potranno essere richieste direttamente all’Ufficio Tributi 
del Comune (tel.0872/619124 e/o mail:tributi@comunesanvitochietino.gov.it.) o 
allo sportello SOGET di Lanciano e/o di Pescara. 

 

S. Vito Chietino, li 8/07/2019 
 
 

 

  Il Funzionario Responsabile 


